
令和６年２月吉日 

お客さま各位 

高鍋信用金庫 

 

「イオンモール宮崎」ＡＴＭコーナー営業時間変更のお知らせ 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、「イオンモール宮崎」のＡＴＭコーナーにつきましては、イオン

モール宮崎の全館停電に伴い、下記日程の営業時間を変更させていただき

ます。 

お客さまには、大変ご不便をおかけしますが、何卒、ご理解とご協力を

お願いいたします。 

なお、詳細につきましては、イオンモール宮崎のホームページをご確認

ください。 

 

記 

 

【変更内容】 

該当日 変更前 変更後 

令和 6 年 2 月 22 日（木） ０９：００～２1：００ １１：００ ～２1：００ 

 

※２月２３日（金）からは通常営業となります。 

以 上 


